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Najlepsze polskie wynalazki w warszawskim
Muzeum Techniki

Organizatorami Giełdy są: Muzeum Techniki NOT, firma Eurobusiness-Haller oraz Stowarzyszenie
Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów. Honorowy patronat sprawuje minister nauki i szkolnictwa
wyższego.
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Jak podkreślają organizatorzy, celem Giełdy jest pokazanie szerokiej publiczności polskich
wynalazków, które zdystansowały inne na międzynarodowych targach wynalazczości m.in.
w Brukseli, Genewie, Norymberdze, Kuala Lumpur, Moskwie, Paryżu i innych ośrodkach. Można też
zobaczyć pomysły laureatów Konkursu Polski Produkt Przyszłości organizowanego przez Polską
Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości.

Ekspozycja - wyjaśniają organizatorzy - ma się przyczyniać do promocji polskich osiągnięć
naukowo-technicznych. Impreza stanowi też okazję do przedstawienia innowacyjnych ofert krajowym
przedsiębiorcom.

W otwarciu imprezy weźmie udział m.in. minister nauki i szkolnictwa wyższego prof. Barbara
Kudrycka i prezes Urzędu Patentowego dr Alicja Adamczak. Minisetr Kudrycka wręczy nagrody
i dyplomy MNiSW medalistom ubiegłorocznych światowych targów wynalazczości. Przewidziano też
prezentacje nagrodzonych projektów przez ich twórców.

Uroczyste otwarcie Giełdy odbędzie się 9 marca o godz. 12.00 w Muzeum Techniki w Warszawie
(Pałac Kultury i Nauki, plac Defilad 1).
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23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.

 
18-12-2025

Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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